Puer deinde cum imperiosus inter pastores fuisset, Cyri nomen \_\_\_\_\_ Mox rex inter ludentes sorte delectus, cum per lasciviam contumaces flagellis cecidisset, a \_\_\_\_\_ puerorum querela regi delata, indignantibus a servo regio ingenuos \_\_\_\_\_ servilibus verberibus adfectos. Ille, arcessito \_\_\_\_\_ et interrogato, cum respondisset, nihil mutato vultu, se fecisse ut regem, admiratus constantiam in \_\_\_\_\_ somnii responsique revocatur. Atque ita cum et vultus similitudo et expositionis tempora et pastoris confessio convenienter, nepotem \_\_\_\_\_. Ceterum Harpago, amico suo, infestus in \_\_\_\_\_ servati nepotis, filium eius \_\_\_\_\_ epulandumque patri tradidit.

Homo, hominis, m.

Accipio, is, cepi, ceptum, ere

Parens, parentis

Memoria, ae, f.

Ultio, onis, f.

Puer, i, m.

Agnosco, is, agnovi, agnotum, ere

Interficio, is, feci, fectum, ere